ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 мая 2021 г. № 8-3

г. Екатеринбург

О частичном изменении состава

Комиссии УрО РАН по работе

с молодежью

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Комиссии федерального государственного бюд-

жетного учреждения «Уральское отделение Российской академии наук» (УрО

РАН) по работе с молодежью Чеснокова Константина Юрьевича (в связи с из-

менением места работы).

2. Ввести в состав Комиссии УрО РАН по работе с молодежью Салама-

това Юрия Александровича, председателя совета молодых учёных УрО РАН.

3. Внести соответствующие изменения в постановление Президиума УрО

РАН от 22 марта 2018 года № 3-9 «О Комиссии УрО РАН по работе с молоде-

жью».

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Чарушин

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров